183 eUHTIIT
F I 2 RE

Sentinel®}¢ 8 H AR M TS CLERTIBRRSE, Bl

SRS, KL YD FAKEN, BREFEX
JLAg2ANER = D= e s Sentmel®i’8§§%7ﬁﬁﬁ 'Jflﬂ

7r5 Exﬁl}5+7§55ﬁ'JﬁEjjo

SENTINEL® &% Bi&riz

RHEBENNRRERS, LSRR ANFRIPN R4 BN BEEE M. R Eif L, BFE0EME
FIERE, MERMIHER,

SENTINEL® ESP #1 ESP PLUS 5 FE 352 151

BB ERRESIRA ESP (Extended Service Plug K HASentinel®Fz AR STEMCO Defender™ #&8EH
“ERRSEFESRE") , A KSentinel AN AT SEMESI, HEMEHERENAERAIIE.
EMENRERIRD,

SRR
AP BE—RIBA K IR o

>

STEMCO
BHF M RITEM




SENTINEL

o FHLEZBRAATR
EE7¥<% fAho

. BERE
Bl USRI B R AL S E,

o EEMSZIEKPRIE
Nieus, Mmba LR,

o NREIFRIRAFRME
o EEMREHERSELEIR S,

Sentinel® &=

STEMCO SHARE fEiEg 2EE
RASHES R8BS ®BHE=  HET
4009 348-4009 349-4009 51/2"
4013 349-4013 51/2"
4046 348-4046 51/2"
4075 348-4075
4195 348-4195 349-4195 6 3/4"
4281 348-4281 N/A  517/32"

£ Sentinel® i E =

STEMCO SRIRE fEiEs 2EE

RASHES R8BS RES  BHEA
4009 356-4009 358-4009 5 1/2"
4009 366-4009 368-4009 5 1/2"
4013 356-4013 358-4013 51/2"
4024 356-4024 412"
4024 366-4009 368-4009 5 1/2"
4046 356-4046 358-4046 5 1/2"
4095 356-4095 358-4095 5 1/2"
4119 356-4119 7
4195 356-4195 358-4195 6 3/4"
4195 360-4195 368-4195 6 3/4"
4195 366-4195 368-4195 6 3/4"

Sentinel® R E A B
STEMCO

RIFXT 50

TR, M EE R E ]
IMERREE O ERIRE, M
T, EERR LEZK#H

% RAE E AR

5/16"

5/16"

5/16"

6 1/4"x8"
UN(M)
5/16"

3/8"

5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/8"
5/16"
5/16"
5/16"

i

Sentinel® 3=

330-3009
330-3013
330-3009
330-3077
330-3118
330-3122

330-3009
330-3009
330-3013
330-3024
330-3009
330-3009
330-3009
330-3090
330-3118
330-3118
330-3118

Sentinel® ESPid
STEMCO

HEES
-HiEE
359-6112
359-6112
359-6112
359-6112
359-6112
359-6112

BHEN

-HE R
359-6145

359-6145
359-6143

359-6145
359-6145
359-6145
359-6145

i
EHER

Z(HRS MRIEE

300-5009 340-4009iHE+ESPESRE ABE(G0H/4E)
303-5009 343-4009URE+ESPIESE KEZE(5014/48)

EFAIBRERRE (FM) ARAR

A SSH: i?iﬁﬂﬂﬁ[i'?ﬁ% 928 FFHIH
HEFD:
H

=
www.stemco.com.cn

©2024 09 B
#*

FNTARMX AR 18 S 3E Al 4 S
&: 86-137 0182 2123 / jonni.wan@stemco.com
fR: 86-21-6278 7253 / Jane.Su@stemco.com

SRS

359-6137

C5S# 101 =
1

WEpiiE T EE

(3/8 T i&ECEs)

BAEMF
-fEiEE
359-6120
359-6120
359-6120
359-6120
359-6120
359-6120

BREMF
-HE iR
359-6146

359-6146

359-6146
359-6146
359-6146
359-6146

Sentinel® ESP
o PEK (ke
I By, BIRALE
KFH N 1BE
U NEINER
ek

Sentinel® ESP PLUS
o [ (%ime]
FRRTEIKAR)

/r/r—

. > O LB IN T B[ ENR
%770

. —\Pﬂ/ﬂi@lﬂf%?#%\ﬂﬁ(u; PR LE
?Iﬂ?%ﬁ”xﬁfﬁ%ﬂ%u N )\ )\o

o [HIFERIHLIEESAREE
SR ZERIZITIT RIS, e L
ERBRMBESZERBLIS K
RETIN

Sentinel® ESP

HEMES LR
363-5124 Defender;,ﬁ;;sé@gé\iaﬁﬁ, FF
363-5224 Defenf%e’rTFMF, %;;j( aﬁ%@zwab;m
363-5109 Defender™, 5(5%25 SHEE, N
363-5209 Defe”df%rTMNgEﬂ?;éé YA
359-6121  ESP R¥BEI%E Q)EF)

Sentinel® ESP Plus

PEMRES YL EE DU

350-4119 ESP # R FHARM, 419K
359-6124 Sentinel® ESP B S ER A3
359-6137 DVAIL 2B 6%
353-4009  #EiE, HESP PlusESE
3k, 335, Sentinel® ESP
359-6125  pisESzE, KB (50M)

Bmirm RETEM



